
МАПЛЕУСК1АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛПСАННЯ

РАШЭННЕ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023 г.]\'о48-12

г. Маплёу

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам в 
Могилевский областной Совет депутатов 
двадцать девятого созыва

г. Могилев

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Могилевский областной Совет депутатов РЕШИЛ: 

Установить 52 избирательных округа со средней численностью 
15 258 избирателей на избирательный округ по выборам в Могилевский 
областной Совет депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель И.А.Раинчик


